Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение: Побединская средняя
общеобразовательная школа

Протокол общего собрания МБОУ: Побединская СОШ

Протокол № 1 25.08.2022 года

Присутствовало 12 человек

1. Открытие спортивного клуба в школе
Слушали выступление о необходимости создания школьного спортивного клуба

Мухаматова Руслана Назимжановича___________________
Ф.И.О.
Постановили: создать спортивный клуб в школе
2. Выборы состава спортивного клуба.

Слушали выступление о выборе кандидатов в состав спортивного клуба
Марченко Татьяну Геннадьевну________________________________

Ф.И.О.
Предложили следующие кандидатуры:

1. Мухаматов Руслан Назимжанович -учитель физической культуры руководитель

Результаты голосования:
За 11 чел.
Против 0 ( ноль ) чел.
Воздержались 0 (ноль ) чел.
Решением: Данную кандидатуру избрать в члены совета клуба,

3. Разное.
Слушали:

Мухаматова Р.Н.____________________________________
Ф.И.О.

Внесено предложение Назвать клуб школы «Импульс».
Результаты голосования:
За 11 чел.
Против 0 (ноль ) чел.
Воздержались О (ноль ) чел.
Постановление: Принять предложение и утвердить название школьного клуба
«Импульс».

Председатель собраний
Секретарь

^^^Зииовьева Т.А..)
( Ахметова Е.М.)